זאת מכוח זכיייתה במכרז אשר פורסם ע"י חברת אתרים שהיא חברה עירונית הנמצאת, בין היתר, בבעלות הנתבעת 1 (להלן: "העירייה").

בגין ניהול והפעלת המזנון משלמת התובעת דמי שכירות.

עוד נאמר כי הנתבע 2 (להלן: "איגוד ערים") הינו תאגיד הפועל מכוח חוק איגודי ערים, תשט"ו-1955 אשר אחראי בין היתר, לאופן הזרמתם ושפכתם של מי ביוב באזור דן.

כתב התביעה מתייחס לשני אירועים של זיהום חופים בגינם נגרמו לתובעת, לטענתה, נזקים אשר פיצוי בגינם נדרש בכתב התביעה.

האירוע הראשון מתייחס לזיהום חופים מאוג' 98'. בכתב התביעה נאמר כי ביום 20.8.98 זוהמו מימי חוף ת"א במי ביוב אשר הוזרמו אליהם.

יש לקבל את טענת התובעת, על פיה עולה מדו"ח משרד הבריאות באופן ברור כי היה אכן זיהום של מי החופים במי ביוב בין 18.8.99 לבין 30.8.99.

דו"ח זה הוגש במסגרת תעודת עובד ציבור מטעם איגוד ערים. הוא מהווה ראיה גם בהעדר חקירה נגדית של נותן התעודה, לפי הוראות סעיף 23 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971.

יש לבחון עתה את טענות כלפי כל אחד מהנתבעים באשר לאחריותם לזיהום מי החוף בשנת 1999.

מתוך חומר הראיות עולה כי לא הוכח כל קשר של איגוד ערים לאירוע הנטען בשנת 1999. בתצהיר עדות ראשית של אריאב, מטעם איגוד ערים, נאמר כי איגוד ערים לא יזם כל הגלשת שפכים לים.

יש לציין כי הדיון בתיק זה היה ארוך ומתמשך ונגרמו לנתבעים ולצדדי ג' הוצאות רבות. לאור זאת, אני מחייבת את התובעת בהוצאות הנתבעים וצדדי ג' ובשכ"ט עו"ד בשיעור 12% מסכום התביעה כשוויה היום + מע"מ, בצרוף ריבית והפרשי הצמדה כדין מיום מתן פסה"ד ועד יום התשלום בפועל.

שכה"ט יחולק בין הצדדים בהתאם להסדר חלוקת האחריות ביניהם.

ניתן היום י"ג בניסן, תשס"ד (4 באפריל 2004) במעמד הצדדים.

לפרסום מיום 4.4.2004.